
DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 20 kwietnia 1995 r. Nr 10

Treść:
Poz.:

i DO *  .

Zarządzenie 
K anton  Oświaty w Koszalinie

42 - Nr 3/95 z dnia 17 marca 1995 r. w sprawie ustalenia granic
obwodów  publicznych  szkół podstaw owych m iasta 
Białogardu,

43 - Nr 4/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. w sprawie ustalenia granicy
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Rymaniu gm. 
Rymań,

44 - Nr 5/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. w sprawie ustalenia granicy
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Staminie gm. 
Rymań,

45 - Nr 6/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. w sprawie ustalenia granic
obwodów publicznych szkół podstaw ow ych m iasta 
Kołobrzegu,

46 - Nr 7/95 z dnia 3 kwietnia 199$ r. w sprawie ustalenia granicy
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Jeleniu gm. Borne 
Sulinowo,
Nr 8/95 z dnia 3 kwietnia 1995 r. w sprawie ustalenia granicy 
obwodu publicznej Szkoły Podstawowej wŁubowiegm. Borne 
Sulinowo,
Nr 9/95 z dnia 3 kwietnia w sprawie ustalenia granicy obwodu 
publicznej Szkoły Podstawowej w Silnowie gm. Borne 
Sulinowo,

47

48

Poz. 42

Zarządzenie 3/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 17 marca 1995 r. 
w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych miasta Białogardu.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
Określam od dnia 1 września 1995 r. obwody publicznych szkół 
podstawowych Nr 1 ,2 ,3 ,4 , 5 w Białogardzie, stanowiące załączniki 
Nr 1-5 zarządzenia. Załączniki Nr 1-5 do zarządzenia znajdują się w 
Kuratorium Oświaty w Koszalinie, Delegatura w Białogardzie oraz w 
zainteresowanych szkołach podstawowych.

§2
Tracąmoc zarządzenia:

a) Nr 37/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 15 kwietnia 1993r. 
w sprawie ustalenia granicy obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 
im. Tadeusza Kościuszki w Białogardzie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 14, poz. 110),

b) Nr 38/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 15 kwietnia 1993r. 
w sprawie ustalenia granicy obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 
im. Lucjana Szenwalda w Białogardzie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 14, poz. 111),

c) Nr 39/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 15 kwietnia 1993r. 
w sprawie ustalenia granicy obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 
im. Bolesława Krzywoustego w B iałogardzie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Koszalińskiego Nr 14, poz. 112),

d) Nr 40/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 15 kwietnia 1993r. 
w sprawie ustalenia granicy obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 
im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 14, poz. 113),

e) Nr 41193 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia-15 kwietnia 1993r. 
w sprawie ustalenia granicy obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5 
im. Władysława Broniewskiego w Białogardzie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Koszalińskiego Nr 14, poz. 114).

§3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym
Województwa Koszalińskiego.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk



str. 49 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 43 i 44

Poz. 43 

Zarządzenie 4/95
, - j. Kuratora Oświaty w Koszalinie

’ f ‘ z dnia 3 kwietnia 1995 r. 
w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Rymaniu gm. Rymań.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Rymaniu, gmina Rymań 
obejmują następujące miejscowości: Bukowo, Dębica, Gołkowo, 
Kamień Rymański, Leszczyn, Ledowo, Małobór, Mirowo, Rymań, 
Starża, Strzebielewo, Czartkowo, Jaglino, Kinowo, Rzesznikowo, 
Rzesznikówko, Płonino, Skrzydłowo.

Zasięg tej szkoły ponadto obejmuje miejscowość Starnin, z której 
uczniowie podlegający obowiązkowi szkolnemu będą uczęszczać do 
klasy IV, V, VI,VII i VIII.

,• §3
Traci moc zarządzenie Nr 51 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 
24 kwietnia 1993 r. w sprawie ustalenia obwodu Szkoły Filialnej Nr 1 
w Rzesznikowie gm. Rymań (Dziennik Urzędowy Województwa 
Koszalińskiego Nr 7 z 1993 r., poz. 41),

§4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym  
Województwa Koszalińskiego.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 44

Zarządzenie 5/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 3 kwietnia 1995 r. 
w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Starninie gm. Rymań.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym  
Województwa Koszalińskiego.

§ 1
Granice obwodu Szkoły Podstawowyej w Starninie gm. Rymań 
obejmują następujące miejscowości: Bębnikąt, Kinowo, Starnin, 
Jarkowo, Mechowo, Petrykozy z gminy Rymań.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk



Poz. 45 i 46 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 50
Poz. 45

Zarządzenie 6/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 3 kwietnia 1995 r. 
zmieniające granice obwodów publicznych szkół podstawowowych miasta Kołobrzegu.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 136/93 Kuratora Oświaty w Koszalinie z dnia 7 
czerwca 1993 c.;w sprawie ustalenia granic, obwodów publicznych 
szkół podstawowych m iasta Kołobrzegu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Koszalińskiego Nr 18, poz. 174) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: “Traci moc zarządzenie Nr 53/93 
Kuratora Ośwaty w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 1993 r. w

sprawie ustalenia obwodu Szkoły Filialnej w Stramnicy gm. 
Kołobrzeg (Dz. Urzędowy Województwa Koszalińskiego Nr 7, 
poz. 43). , ; ...:

2) paragrafy 2 i 3 oznacza się kolejno jako § 3 i § 4. i .-c;? .

§2
Zarządżdnie podlega ogłoszeniu w D zienniku Ułzędowym 
Województwa Koszalińskiego. ;;0 '

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1995 r.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 46

Zarządzenie 7/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 3 kwietnia 1995 r.
w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Jeleniu gmina Borne Sulinowo.

Napodstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia7 września 1991 r. o systemie § 2
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym
co następuje: Województwa Koszalińskiego.

§ 1
Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Jeleniu gmina Bome Sulinowo 
obejmują miejscowości: Ciemino, Ciemino Małe, Grabno, Jeleń, 
Jelonek, Krągi, Przyjezierze, Śmiadowo w gminie Bome Sulinowo.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk



str. 51 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 47 i 48

Poz. 47

Zarządzenie 8/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 3 kwietnia 1995 r.
w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Łubowie gmina Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§2  ; ' v f : ‘ ■ 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  
Województwa Koszalińskiego.

§1
Granice obwodu Szkoły Podstawowyej w Łubowie gmina Borne 
Sulinowo obejmują miejscowości; Łubowo, Rakowo, Komorze, 
Liszkowo, Strzeszyn, Nobliny, Jeziorna, Czochryń, Starowice w 
gminie Borne Sulinowo.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Poz. 48

Zarządzenie 9/95 
Kuratora Oświaty w Koszalinie 

z dnia 3 kwietnia 1995 r.
w sprawie ustalenia granicy obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Silnowie gmina Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§2
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym  
Województwa Koszalińskiego.

§1
Granice obwodu Szkoły Podstawowyej w Silnowie gmina Borne 
Sulinowo obejmują miejscowości: Dąbrowica, Kłosówko, Łączno,, 
Międzylesie, Osiczyn, Pile, Silnowo, Uniemino w gminie Borne 
Sulinowo.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Kurator Oświaty 
mgr Stanisław Polańczyk

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa Koszalińskiego: Opłata roczna za prenumeratę 1 egz. Dz. 
Urz. ze skorowidzem 30 złotych (300.000 starych złotych). Opłatę za prenumeratę należy uiszczać z góty w Narodowym 
Banku Polskim Oddziale Okręgowym w Koszalinie konto 33011-16421-223-1. O dokonaniu wpłaty za prenumeratę 
roczną należy zawiadomić Wydział Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampe 
34 podając równocześnie pod jakim adresem kierować wysyłkę. Rachunków nie wystawia się.

Cena 1,25 zł (12.500 starych złotych)


